

证券代码: 002168

# 关于对外转让产业并购基金全部出资份额进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、交易概述

经 2018 年 6 月 8 日深圳市惠程电气股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第十八次会议、2018 年 6 月 25 日公司 2018 年第四次临时股东大会审议批准,公司将在北京信中利赞信股权投资中心(有限合伙)(以下简称"产业并购基金")中的 29,000 万元出资份额及对应的财产份额转让给非关联方宁波梅山保税港区元俊投资管理有限公司(以下简称"元俊投资"),转让金额为 45,500 万元。

截止 2018 年 6 月 28 日,根据公司对外转让产业并购基金全部出资份额的交易协议(以下简称"转让协议")约定,公司已办理完成相关工商变更登记手续,已收到交易对方元俊投资支付的首笔转让价款人民币 23,300 万元。

根据转让协议约定,元俊投资应于 2018 年 9 月 20 日前支付第二期目标份额转让价款即人民币 22,200 万元,由于市场环境尤其是融资环境发生了明显变化,在转让协议签署时元俊投资低估了资金筹措的难度和进度,因短期资金紧张元俊投资未能按转让协议约定于 2018 年 9 月 20 日前支付该笔款项。双方拟就本次份额转让尚未支付的第二期目标份额转让价款事宜签订补充协议,本次签订补充协议经公司第六届董事会第二十七次会议审议通过后,尚需提交公司股东大会审议批准。

详情请见公司于 2018 年 6 月 9 日、2018 年 6 月 26 日、2018 年 6 月 29 日、2018 年 12 月 24 日刊登在巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)上的相关公告。

#### 二、交易进展情况

根据双方拟签订的补充协议,2018年12月31日前,元俊投资应向公司支

## **H** Future

付人民币1,500万元的第二期目标份额转让价款。截至本公告日,公司已收到该笔款项。

截至本公告日,公司累计已收到元俊投资支付的目标份额转让价款 24,800 万元。

### 三、本次交易进展对公司的影响

- 1、根据双方拟签订的补充协议,协议自双方或其授权代表签字或盖章之日起成立,经公司股东大会审议通过本协议之日生效。但元俊投资在协议生效之日前向公司支付任何第二期目标份额转让价款不受协议生效日期的限制;如协议未能生效,元俊投资向公司支付的第二期目标份额转让价款视为元俊投资履行转让协议付款义务,产生的相应权责按转让协议执行。
- 2、该笔应收账款尚未完全收回,公司仍存在坏账损失风险,对公司资产流动性产生一定的影响。
- 3、如补充协议事项未能通过股东大会审议或者补充协议生效后元俊投资未能切实履行还款义务,公司将采取多种合法方式解决相关债权债务纠纷,保护公司利益不受损害。

公司将按照深圳证券交易所的相关要求,及时披露相关事项的进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司 董 事 会 二零一八年十二月二十七日